mere rostro laureum ramum suis baccis ornatum: hoc
 est Iesum benedictum: fructum ventris sui. Quem cu^s
 Herodes audisset his diebus iurisdictione sua natum
 existimans Regnum dei commune cum bui^o mudi po-
 testatibus existere: et memor eorum: que dixerat Lelias
 si violandum est ius regnandi causa violandum: pue-
 ros omnes intra bimatum secundum tempus: quod ei
 magis exquisierat: iussit interfici: ut adimpleretur: qd
 scriptum est per Hieremiam. Ego in Rama audita e-
 ploratus et vulnatus Rachel plorans filios suos: inter
 quos et prius filius: quem unice diligebat: cum alijs i-
 terficitur. Quod cum audisset Augustus: sciens Leo-
 num feritates inter se non dimicare: Serpentum moribus
 non petere serpentes: ne maris quidem bellus: ac pisces
 nisi in diversa genera senire: cunctaque bruta in suo gene-
 re pbe degere: ait: Melius est Herodis porci^z esse: qd
 filium. Ex quo Ioseph ut infantis pater ab angelo mo-
 nitus: ipsum et matrem transtulit in Aegyptum: ubi ve-
 sit Hieronymus deorum omniz simulachra cessarunt
 et mors quorundam demonum ex vaticinio prophete
 subiecuta est dicentis. Leuem nubem concenderet: et mo-
 uebuntur simulachra Aegypti ob eius conspectum: et
 cor Aegypti in eius medio tabescet. O ceca igitur stu-
 te emulacionis impietas: quae perturbandum diuinuz
 consilium tanto cruce putauit ignorans dominum mo-
 di temporale non querere Regnum: qui prestat eternu^m
 Qui enim voluntate natus est: arbitrii sui potestate mo-

rietur. Contra que; non valuerent potestate; astutie atque
divitiae. Scriptum est enim; non est sapientia; non est
prudentia contra dominum. Quamobrem quanta sit
inanis; et fallax huius mundi miseria; solus puer cuncto-
rum creatorum hodie facetur. Qui non in preciositate par-
norunt; non in obsequia exhibentium multitudine non in
thalamo picto; non in lecto eburneo; sed nudus pro tempore
lamo stabulum; pro lecto foedium; pro famulis bouem;
et asinum habere voluit. Deu dementiam ex his initis
existimantibus ad superbiam se genitos; quod non aliud nature
sponte possit fieri datum est. Mox crescete aetate. Luxuria; am-
bitio; auaritia; immeusa viuendi cupido; superstitione; se
pulturae cura etiam post se de futuro. Itaque multi exti-
tente; qui non nasci optimum conseruent; aut ut infantes;
quod ocaſſime pro domino nostro Iesu christo aboleri.

Quem Iosephus ille Hebreus litteris græcis histori-
am iudaicam conscribens; profitetur dicens. Fuit autem
imperante Tyberio Jesus sapientis vir: Si tamen virum
eum nominare fas est; quem accusatione primorum no-
strorum gentis viorum pilatus crucifixit. Qui apparet
tertio die iterum viuus; secundum quod divinitus ipsius
rati prophetet: vel haec; vel alia de eo innumera mira
cula futura esse praedixerant. Quantomagis nos decet
genus electum: gentem sanctam: christianos appellatos
hodiernum christi natale celebrare; quod angeli cantat;
sancti exultant; sterilis clamat; vidua prophetizat; Sy-
racus. senex exportat; Ioseph cogitat; Maria mater re-